Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10	Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10
4th Month, 1st Week, 3rd Day Syllabus: Unit 5: Ex. # 1 (2, 3, 4)	4th Month, 1st Week, 3rd Day Syllabus: Unit 5: Ex. # 1 (2, 3, 4)
Q.No.1. Ahmed bought 140 cm ribbon to pock the gift box. How many	Q.No.1. Ahmed bought 140 cm ribbon to pock the gift box. How man
millilitre ribbon he bought? (5)	millilitre ribbon he bought? (5
سوال نمبر 1: احمد نے 140 سینٹی میٹررین تحذ کو پیک کرنے کے لیے خریدا۔ اُس نے کتنے ملی میٹررین خریدا؟	ال نمبر 1: احمد نے 140 سینٹی میٹر رہن تحد کو پیک کرنے کے لیے خریدا۔ اُس نے کتنے ملی میٹر رہن خریدا؟
Q.No.2. The lengths of two rope are 17 cm 9 mm and 80 cm 6 mm. (5)	Q.No.2. The lengths of two rope are 17 cm 9 mm and 80 cm 6 mm. (5
سوال نمبر 2: دورسیوں کی لمبائی 17 سینٹی میٹر 9 ملی میٹراور 80 سینٹی میٹر 6 ملی میٹر ہے۔دونوں رسیوں کے درمیان کتنا فرق ہے؟	ال نمبر 2:   دورسیوں کی لمبائی 17 سینٹی میٹر 9 ملی میٹر 18 سینٹی میٹر 6 ملی میٹر ہے۔دونوں رسیوں کے درمیان کتنافرق ہے؟
Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10	Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10
4th Month, 1st Week, 3rd Day Syllabus: Unit 5: Ex. # 1 (2, 3, 4)	4th Month, 1st Week, 3rd Day <b>Syllabus:</b> Unit 5: Ex. # 1 (2, 3, 4)
Q.No.1. Ahmed bought 140 cm ribbon to pock the gift box. How many	Q.No.1. Ahmed bought 140 cm ribbon to pock the gift box. How man
millilitre ribbon he bought? (5)	millilitre ribbon he bought? (5
(ع) سوال فبر 1: احمد نے 140 سینٹی میٹر رین تخذ کو یک کرنے کے لیے خریدا۔ اُس نے کتنے کی میٹر رین خریدا؟	ال نمبر 1: احمد نے 140 سینٹی میٹررین تحذکو بیک کرنے کے لیے خریدا۔ اُس نے کتنے کی میٹررین خریدا؟
Q.No.2. The lengths of two rope are 17 cm 9 mm and 80 cm 6 mm. (5)	Q.No.2. The lengths of two rope are 17 cm 9 mm and 80 cm 6 mm. (5
سوال نمبر 2: دورسيول كي لمبائي 17 سينتي ميطر 9 ملي ميطراور 80 سينتي ميطر 6 ملي ميطر ہے۔ دونوں رسيوں كے درميان كتنا فرق ہے؟	ال نمبر 2: دورسیوں کی لمبائی 17 سینٹی میٹر 9 ملی میٹر اور 80 سینٹی میٹر 6 ملی میٹر ہے۔ دونوں رسیوں کے درمیان کتنافرق ہے؟